1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2022.10.25
1024
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

25.10.2022
№

1024

	О мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации

Во исполнение Указов Главы Чувашской Республики от 10.10.2022 № 120 «О мерах поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации», от 11.10.2022 № 121 «О внесении изменений в Указ Главы Чувашской Республики от 10 октября 2022 г. № 120» администрация Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Для поддержки членов семей лиц, призванных на военную службу по мобилизации, установить бесплатное посещение на платные мероприятия, проводимых в структурных подразделениях Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложит на начальника отдела культуры, социального развития и архивного дела администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики Осипову Р.М.
Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    Б.В. Клементьев

PAGE